אני גוזרת על הנאשם בגין העבירות בהן הורשע שישה חודשי מאסר לריצוי בפועל שמניינם מיום מעצרו
27/12/13.

**שבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה אלימות או איומים.**

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתן היום, י"ב אייר תשע"ד, 12 מאי 2014, במעמד הצדדים.**